

Gorzyce, dnia 25.06.2009 r.

IZP 341-15/09

ODPOWIEDZI NR I NA PYTANIA

Wójt Gminy Gorzyce prowadzący postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dotyczącej rewitalizacji budynków pokopalnianych w sołectwie Kolonia Fryderyk”** udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców.

Pytanie nr 1:

Dotyczy przedmiotu zamówienia p. 1)

Czy „zaprojektowanie terenu...” oznacza, że należy ograniczyć się do zaprojektowania usytuowania na mapie zasadniczej elementów wymienionych w tym punkcie?

Czy oznacza to, że należy wykonać projekty budowlano-wykonawcze wszystkich elementów wymienionych w tym punkcie?

Odpowiedź:

Należy wykonać projekty budowlano-wykonawcze wszystkich elementów wymienionych w tym punkcie

Pytanie nr 2:

Dotyczy przedmiotu zamówienia p. 2)

Czy w projekcie remontu elewacji należy uwzględnić docieplenie ścian budynków od zewnątrz?

Odpowiedź:

Nie należy uwzględniać docieplania ścian budynków od zewnątrz.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający posiada „Warunki techniczne” od gestora sieci, na przebudowę przyłącza energetycznego i włączenia drenażu opaskowego do kanalizacji deszczowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada „Warunków technicznych” na przebudowę przyłącza energetycznego, natomiast jeżeli chodzi o „Warunki techniczne” na włączenie drenażu opaskowego do kanalizacji deszczowej to wydaje je Wójt Gminy.

Pytanie nr 4:

Czy dla zaprojektowania drenażu opaskowego Zamawiający przekaże Badania techniczne podłoża gruntowego. Jeśli nie posiada, czy ich koszt należy uwzględnić w cenie oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada badań technicznych podłoża gruntowego, wobec powyższego należy je uwzględnić w cenie oferty.

Pytanie nr 5:

Czy posiada Decyzję o warunkach zabudowy lub wypis i wyrys z mpzp potwierdzające możliwość realizacji zagospodarowania terenu w zakresie określonym w SIWZ(garaże, boisko piłkarskie, oświetlenie terenu itd.)?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada aktualny wypis i wyrys z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego potwierdzający możliwość realizacji zagospodarowania terenu określonym w SIWZ pod warunkiem uzyskania zgody Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.

Pytanie nr 6:

Czy w projekcie i specyfikacji i kosztorysach należy przewidzieć rozbiórki obiektów gospodarczych i ogrodzeń, które są widoczne na mapie?

Odpowiedź:

Tak, należy przewidzieć.

Z up. WÓJTA
/Zastępcza Wójta/
Helena Lazar